
HEIZTECHNIK

Průmyslové

a kontejnerové

kotelny HT MEGA BIO
Vertikální třístupňový automatický kotel na 
spalování biomasy.

Popis

HT MegaBio je nejnovější výrobek, který je výsledkem 
spolupráce při výrobě kotlů na spalování biomasy 
společnosti Heiztechnik a Ventil. 

Kotel je vybavený cylindrickou spalovací komorou, 
vyrobenou ze žáruvzdorného betonu. Komora má tříbodový 
přívod vzduchu, rozdělený na primární a dva sekundární 
proudy vzduchu s možností automatického nastavení ve 
spojení s lambda sondou.

Třístupňový okruh výfukových plynů umožňuje získat velkou 
topnou plochu kotle, čímž je dosaženo vysoké účinnosti 
výměny tepla.

Konstrukce výměníku je hlavní výhodou kotlů HT Mega Bio, 
zabraňuje usazování prachu na topné ploše výměníku, což 
má velký význam při spalování biomasy.

Základní palivo
NEDŘEVNÍ BIOMASA

Doplňkové palivo
ŠTĚPKA

Doplňkové palivo
PELETY

50


